
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte
12 3 14 21 19 18

1917
10:11

╳

11
2
15

5
17

7
18

8
19

10 Auszeit

19:24

Ende
16:45 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
7 26 4 13 1 3

25

3
17

5
20

9
21

10
22

11
25

16 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

2

Start
16:48 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
15 24 14 5 26 35

163
11:17

╳

11
1
14

2
15

3
16

5 7 Auszeit

3:8
11:19

Ende
17:08 A  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte
3 16 1 17 20 5

25

4
20

6
22

7
24

8
25

10 12 Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:11 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
7 26 4 5 1 3

8

7 8 Auszeit

Ende
17:24 A  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte
5 3 16 1 17 20

821 18
0:7 4:12

╳ 2 3 4 8 Auszeit

0:5

Wechsel
8:2 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
7 26 4 5 1 3

15

  10 12 15 Auszeit

12:8

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

B  TuS Baerl vs. TV Sevelen A
Spiel 12 23.09.2023 16:15 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Baerl 13/14
1 Scholz, Sophia X
3 Wagner, Hanna X
4 Krämer, Emily X
5 Ulrich, Lilly X
7 Sommer, Henrietta A… X

13 Förster, Johanna X
14 Breuer, Sookie X
15 Himmel, Olivia X
20 Thissen, Carla X
24 Krämer, Leonie X
26 Meißner, Mia-Elaine X
30 AlAtat, Nadia X
35 Kühnau, Pauline X
B  Libero

20 Thissen, Carla X
30 AlAtat, Nadia X
B  Offizielle
T Heinrich, Klaus

CT Heuser, Volker

C

A  TV Sevelen 11/14
1 deLange, Jette X
3 Broska, Nele X
5 Schulze-Schwicking, … X

12 Greuel, Helene X
14 Groonenbroeck, Ida X
16 Servas, Lina X
17 Rörthmans, Maya X
18 Gartz, Eva X
19 Heller, Lea X
20 Beniers, Anni X
21 Beniers, Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Ingendahl , Meike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Baerl TV Sevelen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 19 0 1 1
2 1 0 16 2 20 25 1 0 1
1 0 1 15 3 13 8 0 2 1
4 1 2 56 63 52 1 3 3
Start: 16:15 Ende: 17:24 Dauer: 1:09

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ingenbleek, Heleen 1
2 Holstein, Ylva 2

Schr. Ogboko, Rachel
Assist. Kodymow-Baugiuitte, Jasmin

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


