

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

 $\begin{tabular}{l} \hline \end{tabular} B \end{tabular}$ TuS Baerl vs. TV Sevelen $\begin{tabular}{l} \hline \end{tabular}$

Spiel 12 23.09.2023 16:15 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



11/14

			S		art :15	(A) TV	Sevele	n	R	En 16:	de :45	(B) Tu	S Baer	1	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	A	12	3	14	21	19	18		7	26	4	13	1	3		
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı					17		19							25
Aufstellung		Spielstand Z	Z					10:11									
Ā																	
		1. 5.		X	2	5_	7	8 19	10	Auszeit	3	5	9	10	11 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	11	15	μ/	18	ī ₃)		19:24	Τ/	20	21	22	25)		17:15

S		art :48	(B) Tus	S Baer	1	R	Ende 17:08 A TV Sevelen					s	
	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	15	24	14	5	26	35		3	16	1	17	20	5	
T						3	16							25
Z						11:17]
2	X ₁	1 14	2 1	3 16)	5	7			6 22	7	8 25)	10	12	Auszeit
_	11	14	15	10			3:8 11:19	20	22	24	ڪ			20:14

			S		art :11	(B) Tus	S Baer	l	S		de :24	(TV:	Sevele	n	R		hsel :2	(B Tu:	S Baer	l	s
	A	ufschlagfolge	Λ.	_	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		7	26	4	5	1	3		5	3	16	1	17	20		7	26	4	5	1	3	
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							8			21			18	8							15
ıfste		Spielstand Z										0:7			4:12									
¥																								
	•	1. 5.	2	7	8					Auszeit	X	2	3	4	8		Auszeit			10	12	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														0:5							12:8

	Sanktionen										
٧	Е	3	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

11	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
	B) Τι	ıS B		TV		3						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	E			
1	0	1	25	1	30	19	0	1	1	Œ			
2	1 0 16 2				20	25	1	0	1	2			
1	0	1	15	3	13	8	0	2	1	3			
4	1	2	56		63	52	1	3	3	h			
S	Start: 16:15												
Sie	ege	r: 1	īuS E	Baerl					2:1	L			

	B	TuS Baerl 13/	14	A	TV Sevelen	1
	1	Scholz, Sophia	Х	1	©deLange, Jette	
	3	Wagner, Hanna	Χ	3	Broska, Nele	
	4	Krämer, Emily	Χ	5	Schulze-Schwicking,	
	5	Ulrich, Lilly	Χ	12	Greuel, Helene	
	7	Sommer, Henrietta A	Χ	14	Groonenbroeck, Ida	
	13	Förster, Johanna	Х	16	Servas, Lina	
	14	Breuer, Sookie	Х	17	Rörthmans, Maya	
	15	Himmel, Olivia	Х	18	Gartz, Eva	
	20	Thissen, Carla	Х	19	Heller, Lea	
	24	Krämer, Leonie	Χ	20	Beniers, Anni	
1	26	© Meißner, Mia-Elaine	Χ	21	Beniers, Paula	
l	30	AlAtat, Nadia	Χ	(A)	Libero	
ł	35	Kühnau, Pauline	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
ł	(B)	Libero		\sim	Ingendahl , Meike	
1	20	Thissen, Carla	Χ		mgondam, monto	
	30	AlAtat, Nadia	Χ			
	B	Offizielle				
ł	Т	Heinrich, Klaus				
	CT	Heuser, Volker				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ingenbleek, Heleen		1					
2	Holstein, Ylva		2					
			Schr.	Ogboko, Rachel				

Assist. Kodymow-Baugiuitte, Jasmin

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de